
ZARZĄDZENIE NR 0050.346.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.),  § 10 pkt 3 lit. a, b, d uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na rok 2023,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 81 985,68zł do kwoty 37 859 063,49 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 81 985,68 zł do kwoty 
26 421 886,87 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 81 985,68 zł do kwoty 42 322 793,09 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 87 985,68zł do kwoty 
27 303 008,65 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6 000zł do kwoty 
15 019 784,44 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4787EDD7-1604-4271-9DF7-7FF2550F8832. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 446 847,24 452 487,92

Urzędy wojewódzkie 74 998,60 80 639,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 966,00 79 541,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 022,60 1 087,97

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 970,00 41 690,00

Wybory do Sejmu i Senatu 32 808,00 33 528,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 808,00 33 528,00

758 Różne rozliczenia 6 578 992,08 6 585 283,08

Różne rozliczenia finansowe 244 987,18 251 278,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

91 093,00 97 384,00

852 Pomoc społeczna 915 823,60 940 602,60

Ośrodki wsparcia 580 613,60 597 293,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

580 603,60 597 283,60

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

13 000,00 13 970,00

Rozdział Zmiana

5 640,68

5 640,68

5 575,31

65,37

720,00

720,00

720,00

75011

75108

75814

85203

85213

6 291,00

16 680,00

6 291,00

6 291,00

24 779,00

16 680,00

970,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.346.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4787EDD7-1604-4271-9DF7-7FF2550F8832. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

13 000,00 13 970,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

75 918,00 63 594,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

74 100,00 61 776,00

BeSTia

85214

970,00

-12 324,00

-12 324,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4787EDD7-1604-4271-9DF7-7FF2550F8832. Podpisany Strona 2



Zasiłki stałe 147 000,00 158 553,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

147 000,00 158 553,00

Ośrodki pomocy społecznej 43 000,00 50 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

43 000,00 50 900,00

855 Rodzina 2 006 151,59 2 050 706,59

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 943 105,59 1 968 105,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 889 725,00 1 914 725,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 000,00 80 555,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 000,00 80 555,00

37 777 077,81 37 859 063,49

85216

85219

85502

85513

Razem:

25 000,00

44 555,00

25 000,00

19 555,00

19 555,00

81 985,68

11 553,00

11 553,00

7 900,00

7 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4787EDD7-1604-4271-9DF7-7FF2550F8832. Podpisany Strona 3



BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4787EDD7-1604-4271-9DF7-7FF2550F8832. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 121 593,80 4 121 593,80

Pozostała działalność 1 147 693,80 1 147 693,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 705,53 1 705,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243,09 243,10

600 Transport i łączność 7 308 575,00 7 308 575,00

Lokalny transport zbiorowy 3 575,00 3 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 392,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 1 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 245,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,50

710 Działalność usługowa 119 600,00 119 600,00

Cmentarze 35 800,00 35 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 21 292,50

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 11 507,50

750 Administracja publiczna 3 379 200,24 3 384 840,92

Urzędy wojewódzkie 74 988,60 80 629,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 966,00 79 541,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

910,01 975,38

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 970,00 41 690,00

Wybory do Sejmu i Senatu 32 808,00 33 528,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 200,00 19 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 229,00 1 222,90

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

-0,01

0,01

0,00

0,0060004

71035

75011

-7,50

0,00

-745,00

745,00

7,50

0,00

-307,50

307,50

5 640,68

5 640,68

5 575,31

65,37

720,00

720,00

720,00

75108

-6,10

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.346.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4787EDD7-1604-4271-9DF7-7FF2550F8832. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 334,40 3 922,50

4220 Zakup środków żywności 131,60 151,60

4300 Zakup usług pozostałych 70,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 168,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 212,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 001 021,44 10 007 312,44

75110

-411,90

20,00

230,00

168,00

0,00

212,00

-212,00

6 291,00

Strona 1 z 3BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4787EDD7-1604-4271-9DF7-7FF2550F8832. Podpisany Strona 2



Szkoły podstawowe 7 931 492,18 7 919 383,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 169 000,00 189 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 961,94 594 961,94

4260 Zakup energii 222 165,00 226 165,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

40 845,00 47 136,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 812 172,00 2 789 772,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 264 302,85 255 702,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 11 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 380,16 30 380,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 198 465,00 183 465,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 186 569,85 210 569,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 580,16 30 580,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 100,00 123 100,00

Świetlice szkolne 88 850,00 93 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 000,00 67 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 396 247,38 382 247,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 314,00 20 814,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 4 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 500,00 20 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

8 000,00 12 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 115 500,00 127 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 500,00 127 500,00

852 Pomoc społeczna 2 580 733,60 2 605 512,60

Ośrodki wsparcia 580 603,60 597 283,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 853,80 372 853,80

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 19 680,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

13 000,00 13 970,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 13 970,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

107 061,00 94 737,00

3110 Świadczenia społeczne 105 243,00 92 919,00

Zasiłki stałe 147 000,00 158 553,00

3110 Świadczenia społeczne 147 000,00 158 553,00

85214

85216

-12 109,00

20 000,00

-20 000,00

4 000,00

6 291,00

80101

80103

80106

80107

-22 400,00

-8 600,00

2 400,00

4 000,00

-15 000,00

24 000,00

4 000,00

20 000,00

5 000,00

5 000,00

-14 000,00

-14 500,00

500,00

0,00

-4 000,00

80113

80146

80148

85203

85213

4 000,00

12 000,00

12 000,00

24 779,00

16 680,00

15 000,00

1 680,00

970,00

970,00

-12 324,00

-12 324,00

11 553,00

11 553,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4787EDD7-1604-4271-9DF7-7FF2550F8832. Podpisany Strona 3



BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4787EDD7-1604-4271-9DF7-7FF2550F8832. Podpisany Strona 4



Ośrodki pomocy społecznej 999 160,00 1 007 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 659 180,00 667 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00

855 Rodzina 2 104 441,59 2 148 996,59

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 936 005,59 1 961 005,59

3110 Świadczenia społeczne 1 697 020,00 1 722 020,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 000,00 80 555,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 000,00 80 555,00

42 240 807,41 42 322 793,09

85219

85502

85513

Razem:

6 000,00

7 900,00

7 900,00

-6 000,00

44 555,00

25 000,00

25 000,00

19 555,00

19 555,00

81 985,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4787EDD7-1604-4271-9DF7-7FF2550F8832. Podpisany Strona 5



BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4787EDD7-1604-4271-9DF7-7FF2550F8832. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 0050.346.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków




